EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 009/2016.
Aos 15 (quinze) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, às 08h00min, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe
de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade
específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE EQUIPE
MEDICA E PACIENTES EM CASO DE EMERGÊNCIA, RESIDENTES NA ZONA RURAL DESTE
MUNICÍPIO PARA A ZONA URBANA, E DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. Examinadas
as propostas constatou-se que a empresa  MARIA BETANIA DE LIMA -ME  apresentou proposta
para valores de 2,75 para o item 01 e 2,70 o item 02. Cumprindo o encargo que nos foi confiado
adjudicamos vencedora e atender os requisitos do processo licitatório.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial